Anexo

Numero: 1F-2019-98213105-APN-DRY RT#MPY T

Referencia: EX-2018-50832735-APN-DGDMT#MPYT - ANEXO Il

Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Afio de la Exportacion

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 31 de Octubre de 2019

Partes Signatarias: FEDERACION ARGENTINA DE TRABAJADORES DE LA IMPRENTA, DIARIOS Y AFINES (FATIDA) ¢/ FEDERACION

ARGENTINA DE LA INDUSTRIA GRAFICA Y AFINES

CCT N° 409/05

Acuerdo N° 1301/19

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/02/2019

$26.819,70

$80.459,1

01/03/2019

$27.813,02

$ 83.439,06

Alcance: Zona Patagonica

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/02/2019

$31.647,24

$94.941,72

01/03/2019

$32.819,36

$ 98.458,08

Alcance: Zona Austral

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/02/2019

$ 34.865,61

$104.596,83

01/03/2019

$ 36.156,92

$108.470,76
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Mercedes Margarita Gadea

Directora

Direccion de Relaciones y Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Produccién y Trabajo
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